教育部103學年教師專業發展評鑑
中央輔導群104年6月第1次群務會議議程
	1、 主席致詞：略
2、 業務說明：
3、 前次會議決議辦理情形

	案由
	決議
	辦理情形

	有關5月4日中央輔導群104年增能活動內容乙案
	一、5/4上午10:00央群的增能研習

(一)研習地點：教育部；預計依學制分成四組進行

(二) 請央群提供教學相關資料：教學觀察、教學檔案、學生的學習表現分析、社群運作等資料，作為當天成長的討論內容

(三)要有能展現分析學生學習狀況的資料，可以是觀察、檔案、社群運作等相關的會議紀錄。

(四)現場分組:高中職組、國中組、國小兩組。國高中組:由林宏武主任，國小兩組：美珠校長、榴明主任，惠貞校長預備
二、會議中會討論精緻版評鑑規準內容
	本案業已辦理完畢

	有關輔導紀錄表填寫內容及分析項目之規劃事宜，提請討論？
	輔導記錄表請資料組依現場建議討論修正事項進行修正。
	業請資料分析組依建議修改確認

	有關盤整教育部教師專業發展評鑑相關案例故事乙案
	一、依個人或學校不同層級來敘寫內容。

二、內容限定於一頁以內，並請於5/8前繳交初稿，央群每人一份，請資料分析組彙整。
	業請資料分析組收集彙整

	有關擬請各縣市教專中心諮詢輔導策略研擬並於本部教專中心會議報告乙案
	照案通過
	業於5月25日教專中心會議中辦理

	有關中央輔導群蒐集各縣市政府、學校教專評鑑提供相關事項之溝通乙案
	一、經表決19票通過啟動年限為第4年可申請辦理；不需輔導評估機制。

二、經表決17票同意需連續參加第三年之教師才可參加，8票贊成第二年取得初階證書即可參加。

三、納入議題管理。
	前次會議提出學校申請多年期辦理方式之調整意見，請課程組與提案相關人員釐清問題，並提出建議處理方式，請課程組(俊哲校長）進行說明，參與人員提供相關意見。業納入本次案由一。

	4、 提案討論

	案由一:
	有關中央輔導群蒐集各縣市政府、學校教專評鑑提供相關事項之溝通乙案，提請討論。

	說 明：
	前2次會議提出學校申請多年期辦理方式之調整意見，請課程組與提案相關人員釐清問題，並提出建議處理方式，請課程組(俊哲校長）進行說明，參與人員提供相關意見。

	決 議：

	案由二:
	有關輔導夥伴到校輔導，由學校依辦理類別提出自主輔導乙案，提請討論。

	說 明：

	決 議：

	案由三:
	有關盤整教育部教師專業發展評鑑相關案例故事乙案，提請 討論

	說 明：
	業請資料分析組收集彙整完畢，請行政組規劃於每次央群會中，安排一位央群夥伴依個人或學校不同層級之故事來報告

	決 議：

	案由四:
	有關下次群務會議擬討論事項及工作分配乙案，提請 討論。

	說 明：

	決 議：

5、 臨時動議

陸、散會
PAGE
1